
Lærer søges til barselvikariat på Artium Skole i Brande

Vi søger en uddannet lærer, som har lyst til, og fokus på, at udnytte sine alsidige kompetencer i
samspil med engagerede kolleger. 
Stillinger er tilknyttet indskoling og mellemtrin med praktisk-musiske fag.
På Artium Skole arbejder vi for at gøre vores elever til mennesker, der på alle måder kan mestre
livet. 
Dette gør vi ved at styrke elevernes nysgerrighed og deres evne til at begå sig i og trives i
fællesskaber.
Vi arbejder i et meget tæt og forpligtende teamsamarbejde med lærere og pædagoger, hvor der er
et fokus på elevernes trivsel, faglighed og mulighed for at kunne mestre livet nu og efter
grundskolen. 
Vi er en stor folkeskole i Brande med i alt 600 elever.
En stor velfungerende SFO tilknyttet skolen.
Vi har en velfungerende støttestruktur af mellemformer fra indskoling til udskoling for de elever, der
har behov for et særlig tilrettelagt undervisningstilbud. 
Hvem er du?
Du er en uddannet lærer, som brænder for at arbejde med børn i aldersgruppen 6-12 år. og som
ser en positiv og spændende opgave i at være med til at udvikle en god pædagogisk og didaktisk
platform for alle elever.
Du vægter relationsarbejde højt og er tydelig i din klasserumsledelse.
Du er en holdspiller og ønsker et tæt samarbejde med dine kolleger.
Du er fleksibel og har humor
Mere om stillingerne: 
Der er tale om stillinger på fuld tid. 
Ønsker du at blive ansat på deltid kan dette være en mulighed. 
Stillingen er med tiltrædelse fra 3. aug. 2026 eller snares derefter. 
Yderligere information kan fås ved henvendelse til: 
Karin A. Hvelplund, mail kahve@ikast-brande.dk 99603440 
Susanne Rasmussen, mail suras@ikast-brande.dk 99603400
Ansøgningsfrist
Ansøgningen med relevante bilag sendes senest den 22. juni kl. 10 via ansøgningsknappen.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler løbende. 
Der indhentes børneattest ved ansættelse.
Løn efter gældende overenskomst. 
Se yderligere information på Artium skolens hjemmeside: https://artium.aula.dk/
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